
 
 

 

 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ 
СВИЛАЈНАЦ 

 Свилајнац, 29. Април Година 2010. – Број 23  
        

 
На основу члана 5 Закона о радним 

односима у државним органима („Службени 
гласник РС“, број 48/91, 34/01, 39/0, 79/05, 
81/05, 83/05), члана 59. став 2. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“, број 129/07), члана 91. став 2. Статута 
општине Свилајнац („Службени гласник 
општине Свилајнац“, број 2/08), члана 29. 
став 1. тачка 3. Одлуке о организацији 
Општинске управе општине Свилајнац 
(„Службени гласник општине Свилајнац“, 
број 1/09), начелник Општинске управе 
општине Свилајнац, дана 29.04.2010.године, 
уз сагласност Општинског већа општине 
Свилајнац, донео је 
 

П Р А В И Л Н И К 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА 

ПРАВИЛНИКА О 
УНУТРАШЊЕМ УРЕЂЕЊУ И 

СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ 
РАДНИХ МЕСТА ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

ОПШТИНЕ СВИЛАЈНАЦ 
 

Члан 1. 
                                                                            

У Правилнику о унутрашњем 
уређењу и ситематизацији радних места 
Општинске управе општине Свилајнац, број 
110-1/2010-IV од 25.02.2010.године 
(„Службени гласник општине 
Свилајнац“,број 20/2010)  у члану 12: 

 
- у делу Самостални извршиоци – 

помоћници председника општине, код 
радног места "1.Помоћник председника 
општине за информисање и друштвене 
делатности" у делу услова за радно место, 
код стручне спреме уместо  речи "VII 
степен, Факултет одбране и заштите" треба 
да стоји "VI степен, грађевинске струке". 

 
Члан 2. 

 
На овај Правилник сагласност даје 

Општинско веће општине Свилајнац. 
Правилник ступа на снагу даном 

добијања сагласности од стране 
Општинског већа и биће објављен у 
Службеном гласнику општине Свилајнац.  
 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ 
СВИЛАЈНАЦ 

Број: 110- 5/2010-IV 
Дана: 29.04.2010. године 

 
НАЧЕЛНИК ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

                                                      
Славољуб Арсенијевић, дипл.прав. с.р. 
 

*-*-*-*-* 
 
 На основу члана 46.Закона о 
локалној самоуправи ("Службени гласник 
РС", број 129/07) и члана 72. Статута 
општине Свилајнац ("Службени гласник 
општине Свилајнац", број 2/08), Општинско 
веће општине Свилајнац на седници 
одржаној 29.04.2010. године, донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Правилник 
о изменама и допунама Правилника о 
унутрашњем уређењу и систематизацији 
радних места Општинске управе општине 
Свилајнац бр. 110-5/2010-IV од 29.04.2010. 
године. 
 Ово решење ступа на снагу даном 
доношења. 
 
 



2 Број 23 – Свилајнац 26. март 2010 
 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ СВИЛАЈНАЦ 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
 Чланом 59.став 2.Закона о локалној 
самоуправи прописано је да акт о 
унутрашњем уређењу и систематизацији 
Општинске управе доноси начелник уз 
сагласност Општинског већа.  
 У циљу ефикаснијег деловања свих 
Одељења, односно Општинске управе у 
целини, по указаној потреби да се измене 
услови у погледу стручне спреме помоћника 
председника општине за информисање и 
друштвене делатности, начелник 
Општинске управе је донео Правилник о 
изменама и допунама Правилника о 

унутрашњем уређењу и систематизацији 
радних места општине Свилајнац. 

По разматрању наведеног 
Правилника, Општинско веће је донело 
решење као у диспозитиву. 

 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ СВИЛАЈНАЦ 
Број:06-16/10-II-2, Дана:29.04.2010.године 

 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
 

Горица Димчић-Тасић, Др медицине с.р. 

 



3 Број 23 – Свилајнац 26. март 2010 
 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ СВИЛАЈНАЦ 

 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 
1 Правилник о изменама и допунама Правилника о унутрашњем уређењу и 

систематизацији радних места Општинске управе општине Свилајнац 1 
2 Решење о сагласности на Правилник о изменама и допунама Правилника 

о унутрашњем уређењу и систематизацији радних места Општинске 
управе општине Свилајнац 1 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ СВИЛАЈНАЦ 
Оснивач: Скупштина општине Свилајнац, 

Редакција: Стручна служба органа општине Свилајнац, Светог Саве 102, (035)312-433 
Главни и одговорни уредник: Радан Зиндовић заменик Секретара скупштине општине 

Свилајнац; 
 


